Utrum mulier accusata in adulterio teneatur in iudicio peccatus
sum confiteri. quodlibet. 5. articulo. 16.

Utrum alimentus pertinet in veritate humanae nature. q. 8. ar. 16

Utrum beatus Mathewus fuit vocatus statim de theolo gico ad sua
tum apostolatus et perfectionis. quodlibet. 5. articulo. 21.

Quæstiones de beatitudine.

B

Utrum beatitudo sanctorum per prius constat in intellec
tu et in affectu vel conuerso. quodlibet. 8. articulo. 9.

Utrum beati in gloria per prius ferantur ad contemplandam Christi
divinitatem et eius humanitatem. quodlibet. 8. articulo. 20.

Utrum omnes sancti qui sunt per ecclesias canonizati sint in glo
ria vel aliqui eorum sint in inferno. quodlibet. 9. articulo. 16.

Utrum intellectus creatus possit diuinam essentiam immediate
videre. quodlibet. 7. articulo. 1.

Utrum aliquis intellectus creatus possit videre deum per effi
ctum. quodlibet. 10. articulo. 17.

De beneficio et prebendis ecclesiasticis.

Utrum prelatus ecclesie possit ecclesie curam committere suo con
sanguineo. quis ydoneo postposito motu. q. 4. articulo. 15.

Utrum prelatus qui dat beneficium ecclesiasticum alio suo con
sanguineo vel amico vi aliis eius amici exaltetur symoniam co
mitat. quodlibet. 5. articulo. 25.

Utrum Episcopus peccet dans beneficium bono si pretermittat
meliorum. quodlibet. 6. articulo. 9.

Utrum ille qui habet plures prebendas peccet ex hoc ipso quod op
mones magistrorum sint in contrarium. q. 8. articulo. 15.

Utrum habere plures prebendas sine cura animarum absq; dis
pensatione sit peccatum mortale. quodlibet. 9. articulo. 15.

Utrum melius faciat qui consentit electioni canonice de se facie
et qui eam recusat. quodlibet. 5. articulo. 22.

Utrum necesse sit semper eligere meliorem. q. 8. articulo. 6.

De bigamus.

Utrum papa possit dispensare in bigamia. q. 4. articulo. 15.

De caritate.

Utrum habens caritatem eam cognoscat per speciem. q. 9. ar. 4.

Utrum caritas secundum suam efficiemtiam augeatur. q. 9. ar. 15.

De celo empireo

Utrum celus empireus habeat influentiâ sive alia corpora. q. 6. ar. 19

De conscientia.

Utrum conscientia erronica liget ad peccatum. q. 5. articulo. 27.

De corpore glorioso.

Utrum corpus gloriosum naturaliter possit esse cum alio corpore
non gloriosio in eodem loco. quodlibet. 1. articulo. 21.

Utrum hoc fieri possit miraculo. quodlibet. 1. articulo. 22.

Utrum corpus resurgat idem numero. quodlibet. xi. articulo. 6.

De cruce signatis.

Utrus crucis signatus qui moritur ante regnum amripiat habeat ple
nari indulgentiam peccatorum. quodlibet. 2. articulo. 16.